

## **Biedrība “Latvijas Makšķerēšanas sporta federācija”**

Reģistrācijas numurs: 40008023571

### **Ārkārtas biedru kopsapulces protokols.**

Sapulce notiek:

Restorāns “Brandīns” Rīgas ielā 18, Ikšķile, Ogres nov.

un izmantojot Zoom platformu

2024.gada 19.jūnijs

#### **Vispārīga informācija par biedrību:**

Nosaukums: Latvijas Makšķerēšanas sporta federācija

Reģistrācijas numurs: 40008023571, adrese: Ķiršu iela 1, Ogre, Ogres nov. LV-5001

Sabiedriskā labuma organizācijas statuss - spēkā esošs no 25.01.2019.

Darbības jomas: Makšķerēšanas sports, vides aizsardzība

Tālruņa numurs +371 29531042, e-pasta adrese: lmsf@lmsf.lv, mājaslapa: www.lmsf.lv

*Kopējais biedrības biedru skaits: 40 (četrdesmit)*

#### **Kopsapulces organizācija:**

Ārkārtas biedru kopsapulci sasauca izpildinstitūcija (valde). Statūtos noteiktā kārtībā biedriem 2024.gada 29.maijā tika nosūtīts uzaicinājums piedalīties ārkārtas kopsapulcē un sekojoši darba kārtības jautājumi:

1. Valdes ziņojums par paveikto darbu 2023.gada 2.pusgadā un 2024.gadā.
2. Neuzticības izteikšana LMSF Valdei (M.Bremzem, A.Rudzānam, K.Godiņam).
3. LMSF Valdes locekļu ievēlēšana atlūgumu iesniegušo valdes locekļu E.Draudīņa un K.Kotāna vietā.

#### **Darba kārtība, balsojums, lēmumi:**

##### **Ziņojums par ārkārtas kopsapulcē klātesošo biedru skaitu, kopsapulces vadītāja, protokolista un balsu skaitītāju apstiprināšana**

Kopsapulci atklāj biedrības prezidents M.Bremze, informē ārkārtas kopsapulces darbam reģistrējušies 35 (trīsdesmit pieci) biedri no 40 (četrdesmit), biedru kopsapulce ir lemttiesīga. Priekšlikums par sapulces vadītāju iecelt Māri Bremzi, protokolistu Kasparu Zvaigzni, balsu skaitītājiem Gati Zariņu un Jāni Malnaču.

##### **Debates:**

nav.

##### **Balsojums:**

PAR 35 (trīsdesmit pieci), PRET 0, ATTURAS 0

##### **Lēmums.**

Par sapulces vadītāju apstiprināt Māri Bremzi par sapulces protokolistu apstiprināt Kasparu Zvaigzni, par balsu skaitītājiem apstiprināt Gati Zariņu un Jāni Malnaču.

**Ārkārtas kopsapulces darba kārtības apstiprināšana un darba reglamenta apstiprināšana.**  
Sapulces vadītājs aicina biedrus apstiprināt izsludināto kopsapulces darba kārtību un reglamentu:

**Darba kārtība**

1. Valdes ziņojums par paveikto darbu 2023.gada 2.pusgadā un 2024.gadā.
2. Neuzticības izteikšana LMSF Valdei (M.Bremzem, A.Rudzānam, K.Godiņam).
3. LMSF Valdes locekļu ievēlēšana atlūgumu iesniegušo valdes locekļu E.Draudiņa un K.Kotāna vietā.

**Reglaments.**

Balsojumi par darba kārtības jautājumiem – atklāti, ziņojumam tiek atvēlētas 15 minūtes, par pārējiem darba kārtības jautājumu tiek atvēlētas 10 minūtes, jautājumiem, debatēm un atbildēm uz jautājumiem par attiecīgo darba kārtības punktu 15 minūtes.

**Debates:**

K.Zvaigzne ierosina papildināt darba kārtību ar jautājumu par jaunas valdes, prezidenta utt. vēlēšanām, kas būs nepieciešamas gadījumā, ja valdei tiks izteikta neuzticība. L.Liepiņa paziņo ka valde neesot izpildījusi viņas lūgumu šo punktu darba kārtībā iekļaut iepriekš, attiecīgi daļa no biedriem neesot gatavi iebalsot jaunu valdi jo tas nav paredzēts. K.Zvaigzne iebilst ka tas ir loģiski, jo esošai valdei izsaktot neuzticību tā darbu neturpina.

L.Liepiņa atzīmē ka esošā valde vai goda prezidents var pildīt izpildinstitūcijas pienākumus līdz jaunai valdes ievēlēšanai.

A.Rudzāns paziņo ka tas nav iespējams, M.Bremze norāda, ka aicinājumā bija norādīts, ka biedriem nepieciešams izvirzīt kandidātus jaunai valdei, bet neviens nav saņemts. L.Liepiņa paziņo ka nav pamanījusi šādu aicinājumu. Tiek nolemts vispirms balsot par piedāvāto darba kartību un reglamentu/

**Balsojums:**

PAR 34 (trīsdesmit četri), PRET 0, ATTURAS 1 (viens)

**Lēmums.**

Apstiprināt kopsapulces darba kārtību un reglamentu.

**1. Valdes ziņojums par paveikto darbu 2023.gada 2.pusgadā un 2024.gadā.**

Papildus ziņojumam par paveikto darbu LMSF prezidents atzīmē ka LMSF rīkotās sacensības Latvijas kauss, kurš tiek rīkots kopš 2010.gada un pēdējos vairāk popularizēts ar tā angļisko nosaukumu Garmin Predatour Cup vairs nav LMSF pārziņā, LMSF nepārvalda soc, tīklu resursus, tam ar LMSF nav nekādas saistības un foto un viedo materiāli, kas pēc LMSF ieskatiem pieder LMSF tiek izmantoti bez saskaņošanas un atļaujas.

**Debates:**

M.Balodis iebilst un lūdz LMSF viceprezidentu neizplatīt nepatiesu informāciju, ka video un attēli ir no privātām kolekcijām un maz ticams ka LMSF ir dokumenti, kā pieņemšanas nodošanas akti, kas pierādītu attēlu un video īpašuma tiesības.

M.Bremze piedāvā turpināt risināt šo jautājumu savstarpēji pēc Līgo svētkiem.

**Balsojums:**

PAR 35 (trīsdesmit pieci), PRET 0, ATTURAS 0

**Lēmums:**

Pieņemts zināšanai valdes ziņojumu par paveikto darbu 2023.gada 2.pusgadā un 2024.gadā

**2. Neuzticības izteikšana LMSF Valdei (M.Bremzem, A.Rudzānam, K.Godiņam).****Debates:**

E.Džeriņš informē pārstāv biedrību Mālpils zivīm, ka 2023.gada sezonā ievērojis informāciju attiecībā uz maksšķerēšanas sporta disciplīnu spiningošanu no laivām, kā sportists kurš esot uzrādījis labus panākumus citos sporta veidos, bija plānojis piedalīties sacensībās, kā arī esot apmeklējis laivu ražotni un plānojis ieguldīt ap 80'000 eur laivas iegādē, bet diemžēl esot pasūtījumu apturējis (un viņš tāds neesot vienīgais), jo šī sporta disciplīna šajā sezonā netiekot atspoguļota un tas esot valdes atbildība. Tāpēc izteikšot neuzticību valdei.

M.Balodis norāda ka lai kāds būtu valdes darba vērtējums katram, bet kurš pārņems un turpinās šīs valdes iesākto, kurš atskaitīsies par federācijas darbu un veiks ikdienas izpildinstitūcijas funkcijas, bez valdes funkcionēšanas, īpaši sezonas vidū, kādam šis darbs ir jāveic, bet kandidātu darbam nav, tāpēc aicina pārdomāt par balsojumu. M.Balodis ierosina sanākt sezonas beigās, saņemt atskaites par paveikto un tad, ja ir nepieciešamība ievēlēt jaunu valdi, ņemot vērā ka daudzi laiku plāno stipri iepriekš piedāvā sapulci organizēt 4.decembrī.

K.Godiņš norāda, ka katrai disciplīnai tiek izvirzīts pārstāvis tieši no disciplīnas sportistu vides vai ar sportistu iniciatīvu. Tieši atbildīgais par disciplīnu ir tas, kas nodrošina sacensību norisi, tai skaitā informācijas izplatīšanu un sacensību atspoguļošanu atbilstoši iespējām. Valdes tiešajos pienākumos neietilpst disciplīnas ietvaros organizēt sacensības, tomēr tas tika darīts Usmas posmā, jo no sportistu vidus tā arī netika izvirzīts pārstāvis. K.Godiņš aicina pašai disciplīnai būt aktīvai un izvirzīt pārstāvi, kas nodrošinās sacensību norisi. Šobrīd tiek jauktas atbildības, kas ir valdes un disciplīnas vadītāja kompetencē un visi pārmetumi ir par pienākumiem, kas pēc būtības ir jāveic atbildīgajam par disciplīnu. Tāpat tiek atgādināts, ka maksšķerēšanas sports nesastāv tikai no laivu disciplīnas, bet tās ir 9 un vēl tautas sports.

H.Raciņskis: uzsver, ka valdei nav jānodrošina sacensību norise, bet gan atbildīgajam par disciplīnu. Tieši pateicoties valdei (M.Bremzem un A.Rudzānam) sacensību norise tika nodrošināta un posms notika, kas nebūtu iespējams bez viņu iesaistes.

**Balsojums:**

PAR 15 (piecpadsmit), PRET 19 (deviņpadsmit), ATTURAS 1 (viens)

**Lēmums:**

Neuzticības izteikšana LMSF Valdei NAV atbalstīta.

**3. LMSF Valdes locekļu ievēlēšana atlūgumu iesniegušo valdes locekļu E.Draudiņa un K.Kotāna vietā.).**

M.Bremze informē ka ir saņemti trīs ieteikumi no LMSF biedriem par kandidātiem par valdes locekļiem un piedāvā balsot par viņiem ieteikumu saņemšanas kārtībā – G.Zariņš, K.Zvaigzne, J.Zariņš, dodot kandidātiem vārdu.

**Debates:**

K.Zvaigzne atsauc savu kandidatūru, jo uzskata, ka 15 biedri, kuri pēc būtības traucēja un sabotēja valdes darbu un izteica neuzticību izpildinstitūcijai, tiem pievienojot piecus, kuri nav

devuši par sevi ziņu vai nodevuši balsojumu iepriekš, un kuriem acīm redzot ir vienalga, kas notiek ar organizāciju, veido pusi no biedru skaita. Argumenti kas izskanēja kā pamatojums neuzticības izteikšanas ierosinājumam neiztur kritiku, attiecināmi disciplīnas vadītājam un nav saistīti ar organizācijas kopējo darbu, jo organizācija pārrauga visu jomu, nevis vienu sporta disciplīnu. Šādos apstākļos kvalitatīvs darbs ir apgrūtināts un, bez nopietnas biedru struktūras pārskatīšanas, nav iespējams.

M.Liepiņš norāda, ka J.Zariņa kandidatūra nesaņems atbalstu no spiningotājiem no laivām nedz kā valdes loceklim, nedz arī kā disciplīnas vadītājam.

M.Bremze norāda ka attiecībā uz atbildīgo par disciplīnu, spiningošanā no laivām, saņemts viens iesniegums, kurā norādīta Jāņa Zariņa kandidatūra, tāpēc, ja biedrības, kuru sportisti veido šo disciplīnu neatbalsta J.Zariņa kandidatūru, lūgums izvirzīt citu, kurš varētu pilnvērtīgi veikt savus pienākumus un baudītu atbalstu no vairākuma disciplīnas sportistu

**Balsojums:**

Gatis Zariņš PAR 33 (trīsdesmit trīs), PRET 0 , ATTURAS 2 (divi)

Jānis Zariņš PAR 2 (divi), PRET 30 (trīsdesmit) , ATTURAS 3 (trīs)

**Lēmums:**

Ievēlēt par: Latvijas Makšķerēšanas sporta federācijas, reģistrācijas numurs: 40008023571, valdes loekli Gati Zariņu, personas kods: 100160-11302.

Sapulces vadītājs

/M. Bremze

Sapulces protokolists

/K.Zvaigzne

*Dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu.*